tempus et locum acceptavit; et ibidem simul nobiscum personahter

intererit, Deo dante, pro faciendis et complendis que secundum

dictum pacis tractatum et ordinationem apostoHcam in hujus-

modi, ex parte sua, facienda fuerint et complenda. In quorum
testimonium et fidem pleniorem huic epistole presenti sigilla nostra

duximus apponenda. Datum Perpiniani anno Domini millesimo

ducentesimo nonagesimo septimo, die martis ante festum beati

Thome apostoh [17 decembris].

QuiBus htteris in presentia ipsius magnifici domini Jacobi de

Aragonia et testium infrascriptorum lectis, et htteris dictorum

domini episcopi et succentoris eidem traditis, ac copia htterarum
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dicti domini regis Francie sibi facta, et transcripto earumdem sibi

tradito, predicti domini archidiaconus et prior obtulerunt ore

tenus pro dictis dominis episcopo et succentore, requisiverunt,

et interpellaverunt, ac protestati fuerunt eidem domino Jacobo,

sicut in dictis literis dominorum episcopi et succentoris plenius

et latius continetur. Et dictus dominus Jacobus dixit et respondit

quod super premissis deliberaret, et deliberatione habita responde-

ret. Acta sunt hec omnia apud Valentiam, in domo episcopali, prima

die mensis januarii anno predicto [1298, n. st.], in presentia et

testimonio venerabilis patris domini Raymundi, Dei gratia epi-

scopi Valentini, dominorum Guillermi de Namontaguda et Petri

Coste, jurisperiti, Raymundi de Capraria, canonici Illerdensis,

Gongalbo Gargia, militis, dominorum Jacobi de Bernicio, utriusque

juris professoris, et Berengarii de Calderiis, militis, Guillermi

Maurini, rectoris ecclesie de Ruppe negata, Johannis Palagani,

presbiteri, magistri Bartholomei Vesiani, publici auctoritate impe-

ria[32]h notarii, et mei Laurentii Plasense, notarii publici Perpi-

niani, qui predictis omnibus actis coram prefato domino Jacobo

de Aragonia, una cum dictis testibus, presens interfui, et requisitus

et mandatus per dictos Jacobum de Bernicio et Berengarium de

Calderiis hec omnia manu propria scripsi. Post hec, eodem anno

[1298, n. st.], die tertia premissi mensis januarii, dictus dominus

Jacobus de Aragonia, deliberatione habita, responsionem suam pre-

fatis dominis archidiacono et priori reddidit in scriptis per hunc

modum, et eam legi fecit, et verbo tenus etiam respondit in effectu,

sicut in ipsa scriptura continetur.

Cujus scriptura tenor tahs est : Ad LiTTERAji regis Francie

supradictam per Guillermum de Castihone, archidiaconum Car-